suffragium : (a) in admissione alicuius candidatae ad novitiatum
;

(b) in primo et secundo scrutinio pro novitiatu continuando
;

(<r)

pro admissione ad vota simplicia emittenda post annum unum
novitiatus ?

4. Habentne eaedem moniales simpliciter professae suffragium

in quibuscumque abalienationibus ex parte monasterii ?

5. Habentne eaedem moniales simpliciter professae vocem

activam (ita ut possint eligere non autem eligi) in electione Abba-

tissae in dies vitae ?

Sacra Congregatio E.morum ac Rev.morum S. R. E. Cardinal-

ium Negotiis et Consultationibus Episcoporum et Regularium

praeposita, perpensis omnibus, respondendum esse censuit prout

respondet :
" Affirmative in omnibus."

Romae, die 20 Februarii 1905.

D. Card. Ferrata, Praefectus.

L. t S.

Philippus Giustini, Secretarius.

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM.

I.

Circa prolationem verborum " Flectamus genua " in S. Or-

dinatione; et circa Lectiones I. Nocturni in festis S.

Marthae V. ET S. Benedicti Josephi Labre.

R. D. Onesimus Machez, hodiernus Magister Caeremoniarum

Ecclesiae Cathedralis Atrebaten. et eiusdem dioecesis Calendarii

Redactor, de licentia sui Rmi Ordinarii a Sacrorum Rituum Con-
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gregatione solutionem insequentium dubiorum humillime postu-

lavit; nimirum:

I. Utrum in Ordinatione peragenda Sabbato quatuor temporum
Pentecostes, vel diebus Dominicis ex indulto Apostolico, pronun-

tianda sint ante singulas Orationes super Ordinatos verba Pontifi-

cal] s Flectamus genua ?

II. Exindultis Apostolicis d. d. 22 Decembris 1881 et 27 Maii

1 886 festa S. Marthae Virginis (29 lulii) pro Galliarum Ditione et

S. Benedicti losephi Labre Confessoris (16 Aprilis) pro dioecesi

Atrebaten. ad ritum duplicem maiorem evecta sunt, nulla mentione

facta de Lectionibus in primo Nocturno recitandis. Calendarista

vero Atrebaten., innixus decreto Sacrae Rituum Congregationis 2

Septembris 1741 ad 3, putavit assignandas esse Lectiones de Vir-

ginibus et lustus si morte de communi Sanctorum donee evulgata

fuerit eiusdem Sacrae Congregationis responsio Plurium Dioecesium

30 lunii 1896. Ouam responsionem ita interpretatus est Orator

ut assignaverit utrique festo Lectiones de Scriptura occurrente in

Directoriis annorum 1903, 1904, 1905. Nunc quaeritur : Utrum
post decretum 3923 Plurium dioecesium 30 lunii 1896, in I Noc
turno utriusque festi possint retineri Lectiones de Scriptura occur-

rente ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript] Secre-

tarii, audito etiam voto Commissionis Liturgicae, re mature per-

pensa, rescribendum censuit

:

Ad I. Affirmative iuxta Pontificale Romanum.
Ad II. Affirmative ad mentem decreti n. 3923 Plurium dioe-

cesium.

Atque ita rescripsit. Die 7 lulii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Praefectus.

L. t S.

t D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret.

II.

Carmelitae a. O. observare debent ritus proprios, quos

PRIOR Generalis in unum colligere poterit sub titulo

RiTUALis Carmelitici.

R. p. Simon Bernardini, Ordinis Carmelitarum Antiquae Ob-

servantiae, Sacrorum Rituum Congregation] sequentia dubia

reformata, pro opportuna solutione, hum]ll]me exposu]t ; nimirum :
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I. An ritus proprius, quo Carmelitae Antiquae Observantiae

utuntur in celebratione Missae et in administratione Sacramento-

rum et Sacramentalium, retinendus sit ab omnibus Religiosis ad

Ordinem pertinentibus, iis non exceptis, qui ad paroecias regendas

assumuntur ?

II. An sit improbanda praxis recepta in Liturgia Carmelitica,

ut quae formae ac caeremoniae pro uno vel altero Sacramento

deerunt in ritu Ordinis peculiari, ex Rituali Romano desumeren-

tur?

Et quatenus Affirmative ad I, et Negative ad II

:

III. An in facultate sit Prions Generalis Ordinis Carmelitarum

A. O. tarn ritus peculiares Ordinis, quam eos, qui ex Rituali Ro-

mano supplentur, in unum volumen colligere sub titulo Ritualis

Carmeliticus et omnibus suis subditis huius Ritualis observantiam

praescribere ?

Sacra porro Rituum Congregatio in peculiari Coetu ad Vati-

canum habito, die 16 vertentis mensis Maii, proponente E.mo et

R.mo D.no Cardinali Vincentio Vannutelli Episcopo Praenestino,

et Relatore, audito etiam R. P. D. Alexandro Verde S. Fidei Pro-

motore, omnibusque sedulo perpensis rescribendum censuit

:

Ad I. Affirmative.

Ad II. Negative.

Ad III. Affirmative.

Quas resolutiones Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X,

ab infrascripto Cardinali S. R. C. Pro-Praefecto relatas, Sanctitas

Sua ratas habere et confirmare dignata est.

Die 24 Maii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Praefectus

.

L. t S.

t D. Panici, Archiep. Laodicen.^ Secret.

III.

Circa celebrationem Anniversarii Dedicationis Ecclesiae

A regularibus peragendam, et circa festum Patrocinii

S. loSEPH.

Hodiemus Redactor Calendarii divinorum Officiorum ad

usum provinciae Austriaco-Hungaricae Societatis lesu Sacrae

Rituum Congregationi sequentia dubia pro opportuna solutione

humiliter exposuit ; nimirum :
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I. In archidioecesi Viennensi ex privilegio S. R. C. d. 13

lanuarii 1888 "a clero universe . . . tarn saeculari quam re-

gular! festum Dedicationis omnium ipsius archidioecesis ecclesiarum

sub competente ritu quotannis Dominica III Octobris celebrari

valet." Quum autem alias festa eiusmodi dioecesana Regularibus

concessa intelligantur absque Octave, quaeritur : Utrum hoc idem

sit observandum in casu in templis Societatis lesu non consecratis

et intra eiusdem archidioecesis limites sitis ?

II. Societati lesu concessum est festum Patrocinii S. loseph

Dominica III post Pascha celebrandum ritu duplici I classis cum
Octava, et quidem, ut Observationes ad Calendarium approbatum

6 Decembris 1888 declarant, ita fixe ea die, " etiamsi occurrat cum
festo Dedicationis ecclesiae propriae, Patroni, vel Titularis ecclesiae,

quae amandantur ad primam diem non impeditam." Quum autem

haec sint festa primaria, quaeritur : Utrum eo ipso idem Patrocinium

S. loseph pro Societate et a fortiori sit primarii loco habendum,

nee ista praerogativa censenda revocata decreto S. R. C, n. 3808,

27 lunii 1893, et n. 3881, 4 Februarii 1896 ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secreta-

rii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, omnibus sedulo

perpensis respondendum censuit

:

Ad I. Anniversarium Dedicationis ecclesiae etiam a Regulari-

bus celebrandum est sub ritu duplici I classis cum Octava in

ecclesiis tum consecratis quam non consecratis, iuxta decretum

3522 Amalphitana 20 Augusti 1880, et decretum generale 3863

Celebrationis festorum Patroni lociy Dedicationis ac Tituli ecclesiae

9 lulii 1895 ad III.

Ad II. Negative, et concessio particularis revocata est decretis

generalibus suprarelatis 3808 et 3881.

Atque ita rescripsit. Die 7 lulii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Praefectus.

L. t S.

t D. Pan I CI, Archiep. Laodicen., Secretarius.

IV.

De controversia circa praecordia S. Francisci Assisiensis.

Quaestioni olim agitatae, postea sopitae, nuperque iterum

excitatae super praecordiis S. Francisci Assisiensis, quae Assisii in
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Ecclesia S. Mariae ab Angelis nuncupatae, religiose custodiri alii

affirmant, allata etiam vetusta Ordinis Minorum traditione ; et alii

negant vel in dubium revocant: Sacra Rituum Congregatio in

peculiaribus Comitiis ad Vaticanum habitis die decima sexta elapsi

mensis Maii, proponente E.mo et R.mo D.no Cardinali Francisco

Segna Causae Relatore, omnibus ex utraque parte ad rem deductis

argumentis atque documentis, discussis accurateque perpensis,